
  

Z-4/2015. (II.13.) sz. közgyűlési határozat  

az Eagle Ottawa Kft. szolnoki fejlesztéseivel kapcsolatos jogügyletek 
jóváhagyására  

Szolnok Megyei Jogú Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ában, valamint a Szolnoki Ipari Park Kft. alapító okiratának 10.2.n/ 
pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a Szolnok Ipari Park Kft. Eladó és az Eagle 
Ottawa Kft. Vevő között létrejövő, a Szolnoki Ipari Park Kft. tulajdonát képező Szolnok külterület 
0937/107 hrsz-ú és a 0937/129 hrsz-ú ingatlan értékesítésére vonatkozó jogügyletet 115.257.000,-Ft 
+ ÁFA vételáron, valamint jóváhagyja a Szolnoki Ipari Park Kft. Eladó és az Eagle Ottawa Kft. Vevő 
között létrejövő, az újonnan kialakítandó 0937/126 hrsz-ú és a 0937/109 hrsz-ú ingatlanok 
értékesítésére vonatkozó előszerződés megkötését a 0937/126 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában 
32.445.965,- Ft + ÁFA vételár, a 0937/109 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában 58.952.535,-Ft + ÁFA 
vételár meghatározásával a szerződéstervezetek előterjesztésben megismert tartalma szerint.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a jelen határozatba 
foglalt döntéssel kapcsolatos valamennyi szükséges alapítói intézkedés megtételére.  

Határidő: az ügylet megkötésének napja  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  
3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 12. §-ában 
foglalt előírás alapján kijelenti, hogy a nyilvánosságra hozatal nem terjed ki a zárt ülésen készült 
előterjesztésre, illetve a zárt ülésen elhangzottakra.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Ipari Park Kft. ügyvezetője  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-4/2015. (II.13.) sz. közgyűlési határozat
	az Eagle Ottawa Kft. szolnoki fejlesztéseivel kapcsolatos jogügyletek jóváhagyására

